RM   INTERNATIONAL   GROUP    SP.   Z   O. O.GROUP
INTERNATIONAL
Katalog  Каталог 2016
SZYNOPRZEWODY WIELOBIEGUNOWE
МНОГ
ОПОЛ
ЮСНЬІ
Е ТОК

 (А)
Nieszczelność-
odstęp
 Негерметичность
- зазор (mm)
Max. napięcie
Макс. напряжение
( V )
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /km)
Waga (kg/m)
 Вес (кг/пм)
Nr katalogowy
 № по кат.
RMBC56A-4-8/35 4 8 35 35 690 1.944 2.09 100035
RMBC56A-4-10/50 4 10 50 35 690 1.656 2.16 100050
RMBC56A-4-12/65 4 12 65 35 690 1.321 2.23 100065
RMBC56A-4-15/80 4 15 80 35 690 1.137 2.30 100080
RMBC56A-4-20/100  4 20 100 33 690 1.011 2.43 100100
RMBC56A-4-25/120 4 25 120 33 690 0.713 2.56 100120
RMBC56A-4-35/140 4 35 140 33 690 0.522 2.95 100140
RMBC56A-4-50/170 4 50 170 33 690 0.337 3.25 100170
RMBC56A-4-70.210 4 70 210 33 690 0.265 3.85 100210
RMBC56A-4-80/240 4 80 240 30 690 0.223 4.16 100240
Typ
Тип
Bieguny
Кол. по-

 (А)
Nieszczelność-
odstęp
 Негерметич-
ность - зазор (mm)
Max. napięcie
Макс. напряжение
( V )
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /km)
Waga  (kg)
Вес (кг/пм)
Nr katalogowy
  № по кат..
RMBC56B-4-8/35   1 4 8 35 35 690 1.944 2.09 101035
RMBC56B-4-10/50  1 4 10 50 35 690 1.656 2.16 101050
RMBC56B-4-12/65  1 4 12 65 35 690 1.321 2.23 101065
RMBC56B-4-15/80   1 4 15 80 35 690 1.137 2.30 101080
RMBC56B-4-20/100  2 4 20 100 33 690 1.011 2.43 101100
RMBC56B-4-25/120  2 4 25 120 33 690 0.713 2.56 101120
RMBC56B-4-35/140  2 4 35 140 33 690 0.522 2.95 101140
RMBC56B-4-50/170  2 4 50 170 33 690 0.337 3.25 101170
RMBC56B-4-70/210  2 4 70 210 33 690 0.265 3.85 101210
RMBC56B-4-80/240  3 4 80 240 30 690 0.223 4.16 101240
 1
 1
 2
 3

( A )
Nieszczelność-
odstęp
Негерметичность
- зазор (mm)
Max. napięcie
Макс. напряжение
( V )
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /km)
Waga (kg/m)
 Вес (кг/пм)
Nr kat.
№ по кат.
RMBC52-4-10/50 4 10 50 55 690 1.656 2.05 204050
RMBC52-5-10/50 5 10 50 15 690 1.656 2.14 205050
RMBC52-6-10/50 6 10 50 15 690 1.656 2.23 206050
RMBC52-7-10/50 7 10 50 15 690 1.656 2.32 207050
RMBC52-4-15/80 4 15 80 55 690 1.137 2.32 204080
RMBC52-5-15/80 5 15 80 15 690 1.137 2.44 205080
RMBC52-6-15/80 6 15 80 15 690 1.137 2.58 206080
RMBC52-7-15/80 7 15 80 15 690 1.137 2.71 207080
RMBC52-4-20/100 4 20 100 55 690 1.011 2.47 204100
RMBC52-5-20/100 5 20 100 15 690 1.011 2.65 205100
RMBC52-6-20/100 6 20 100 15 690 1.011 2.83 206100
RMBC52-7-20/100 7 20 100 15 690 1.011 2.99 207100
RMBC52-4-25/120 4 25 120 55 690 0.713 2.63 204120
RMBC52-5-25/120 5 25 120 15 690 0.713 2.83 205120
RMBC52-6-25/120 6 25 120 15 690 0.713 3.02 206120
RMBC52-7-25/120 7 25 120 15 690 0.713 3.27 207120
RMBC52-4-35/140 4 35 140 55 690 0.522 2.97 204140
RMBC52-5-35/140 5 35 140 15 690 0.522 3.25 205140
RMBC52-6-35/140 6 35 140 15 690 0.522 3.58 206140
RMBC52-7-35/140 7 35 140 15 690 0.522 3.87 207140
20
TYPOSZEREG 52− DANE TECHNICZNE  −  NUMERY KATALOGOWE/
МОДЕЛЬНЫЙ РЯД 52 − ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ  − КАТАЛОГОВЫЕ НОМЕРА
Kod szynoprzewodu

(А)
Оdległość
przecieku
(mm)
Max. napięcie
Макс. на-
пряжение
(V)
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /км )
Waga (kg)
 Вес(кг/пм)
Numer kat.
№ по кат.
RMBC60-4-10/50 4 10 50 34 690 1.656 2.37 300050
RMBC60-4-15/80 4 15 80 34 690 1.193 2.49 300080
RMBC60-4-20/100 4 20 100 34 690 1.011 2.63 300100
RMBC60-4-25/120 4 25 120 34 690 0.761 2.75 300120
RMBC60-4-35/140 4 35 140 34 690 0.542 3.12 300140
Typ/ Тип Masa (kg)
Вес (кг)
Bieguny
Кол. полюсов
Obciążalność prąd.
Макс. ток (А)
Nr katalogowy
№ по кат.
60OD-4/25 0.65 4 25 A 300225
60OD-4/40 0.75 4 40 A 300240
Typ/ Тип Masa (kg)
Вес (кг)
Bieguny
Кол. полюсов
Obciążalność prąd.
Макс. ток (А)
Nr katalogowy
  № по кат.
60ODS-4/40 1,30 4 40 A 300340
60ODS-4/60 1.50 4 60 A 300260
24
Kod szynoprzewodu/ Код тролеи
RMBC60-4-n/m
HFP60 − Szynoprzewody w obudowie zamkniętej/

Nieszczelność-
odstęp
Негерметичность -
зазор (mm)
Max. napięcie
Макс. напряжение
( V )
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /km)
Waga
(kg/m)
 Вес(кг/пм)
Nr kat.
№ по кат.
RMBC95A-5-10/50 10 10 50 20 690 1.656 3.20 405050
RMBC95A-5-15/80 10 15 80 20 690 1.193 3.28 405080
RMBC95A-5-20/100 10 20 100 20 690 1.011 3.51 405100
RMBC95A-6-10/50 10 10 50 20 690 1.656 3.16 406050
RMBC95A-6-15/80 10 15 80 20 690 1.193 3.41 406080
RMBC95A-6-20/100 10 20 100 20 690 1.011 3.68 406100
RMBC95A-7-10/50 10 10 50 20 690 1.656 3.25 407050
RMBC95A-7-15/80 10 15 80 20 690 1.193 3.56 407080
RMBC95A-7-20/100 10 20 100 20 690 1.011 3.88 407100
RMBC95A-8-10/50 10 10 50 20 690 1.656 3.34 408050
RMBC95A-8-15/80 10 15 80 20 690 1.193 3.70 408080
RMBC95A-8-20/100 10 20 100 20 690 1.011 4.04 408100
RMBC95A-9-10/50 10 10 50 20 690 1.656 3.42 409050
RMBC95A-9-15/80 10 15 80 20 690 1.193 3.77 409080
RMBC95A-9-20/100 10 20 100 20 690 1.011 4.24 409100
RMBC95A-10-10/50 10 10 50 20 690 1.656 3.54 410050
RMBC95A-10-15/80 10 15 80 20 690 1.193 3.98 410080
RMBC95A-10-20/100 10 20 100 20 690 1.011 5.21 410100
27
Samozatrzyskujące, łatwe w montażu/
Монтаж на защелки, простой
Można stosować Ø3mm taśmę gumową/

Zastosowane  w
odbierakach
Применены в
токосъемниках
Nr katalogowy
 № по кат..
95SW-1 0.04 95OD; 95OD 400001
Typ/ Тип Masa (kg)
Вес (кг)
Bieguny
Кол. полюсов
Obciążalność prąd.
Макс. ток (А)
Nr katalogowy
 № по кат.
95OD-5/25 1.05 5 25 A 400525
95OD-5/40 1.13 5 40 A 400540
95OD-8/25 1.25 8 25 A 400825
95OD-8/40 1.35 8 40 A 400840
95OD-10/25 1.45 10 25 A 401025
95OD-10/40 1.60 10 40 A 401040
Typ/ Тип Masa (kg)
Вес (кг)
Bieguny
Кол. полюсов
Obciążalność prąd.
Макс. ток (А)
Nr katalogowy
№ по кат.
95ODK-5/25 0.85 5 25 A 410525
95ODK-5/40 0.89 5 40 A 410540
95ODK-6/25 0.94 6 25 A 410625
95ODK-6/40 0.99 6 40 A 410640
95ODK-8/25 1.22 8 25 A 410825
95ODK-8/40 1.32 8 40 A 410840
28
Оdbierak prądu/ Токосъемник
Оdbierak prądu/ Токосъемник
Szczotki węglowe dla odbieraków/ Щетка токосъемника

( A )
Nieszczelność-
odstęp
Негерметичность -
зазор (mm)
Max. napięcie
Макс. напряжение
( V )
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /km)
Waga (kg)
Вес(кг)
Nr kat.
 № по кат..
RMBC-J-4-10/50 4 10 50 25 690 1.656 3.03 514050
RMBC-J-4-15/80 4 15 80 25 690 1.193 3.19 514080
RMBC-J-4-20/100 4 20 100 25 690 1.011 3.31 514100
RMBC-J-4-25/120 4 25 120 25 690 0.761 3.44 514120
RMBC-J-4-35/140 4 35 140 25 690 0.542 3.71 514140
RMBC-J-4-50/170 4 50 170 25 690 0.379 4.15 514170
30
Szynoprzewódw obudowie z aluminium/ Тролея в алюминиевом корпусе
Kod szynoprzewodu/ Код тролеи
RMBC-J-4(5) n/m

Nieszczelność-
odstęp
Негерметичность -
зазор (mm)
Max. napięcie
Макс. напряжение
( V )
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /km)
Waga
(kg/m)
 Вес(кг/пм)
Nr kat.
 № по кат.
RMBC55-4-10/50 4 10 50 27 690 1.656 1.37 524050
RMBC55-4-15/80 4 15 80 27 690 1.193 1.49 524080
RMBC55-4-20/100 4 20 100 27 690 1.011 1.69 524100
RMBC55-4-25/120 4 25 120 27 690 0.713 1.79 524120
RMBC55-4-35/140 4 35 140 27 690 0.522 2.05 524140
RMBC55-4-50/170 4 50 170 27 690 0.337 2.75 524170
Typ/ Тип
Bieguny
Кол. по-
люсов

Nieszczelność-
odstęp
Негерметичность
- зазор (mm)
Max. napięcie
Макс. напряжение
( V )
Spadek napięcia
Перепад напряж
(Ω /km)
Waga
(kg/m)
 Вес(кг/пм)
Nr kat.
 № по кат..
RMBC-16-10/50 16 10 50 16 690 1.656 5.46 531615
RMBC-16-15/80 16 15 80 16 690 1.193 6.14 531680
31
Synoprzewód 16-biegunowy/ Тролея 16 полюсная
Kod szynoprzewodu/ Код тролеи
RMBC-X-n/m

TYPOSZEREG/ МОДЕЛЬНЫЙ РЯД -55; 16
32
Typ
Тип
Wymiar A
Размер А
 мм
Wymiar B
Размер B
 мм
Wymiar C
Размер C
 мм
RMBC56 73 165 190
RMBC52 86 180 210
RMBC95 95 190 220
RMBC60 80 60 200
Sposoby mocowania/ Способы крепления
Zainstalowany na konsoli z C-profilu — mocowanie łapkami/
установлена на  консоли из С - профиля  — крепление прижимами
Konsola nośna